SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 _________________ _______________________________________

 Số:           /QĐ-YTKS Khánh Sơn, ngày        tháng 9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy trình báo cáo sự cố y khoa

của Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn
___________________________

Căn cứ Thông tư số 43/2018/TT-BYT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ

Y tế về việc Hướng dẫn phòng ngừa sự cố y khoa trong các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 2199/QĐ- UBND ngày 03 tháng 8 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hoà tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn

trên cơ sở sáp nhập Trung tâm Dân số-Kế hoạch hóa gia đình huyện Khánh Sơn

vào Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn;

 Xét đề nghị của ông Trưởng Phòng Kế hoạch –Nghiệp vụ Trung tâm Y tế

huyện Khánh Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này: “Quy trình báo cáo sự cố

y khoa của Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn”.

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số: 208/QĐ-YTKS ngày 20/9/2019 cảu Trung tâm Y tế Khánh Sơn.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ, Trưởng các đơn vị trực thuộc

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (VBĐT);

- GĐ, PGĐ (VBĐT);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Gia

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:56:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Hồ Ngọc Gia<hngia@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!